Urbes in
egypto
ab aialib⁹
noiatq;
Alalia p
diis
Digna co
gnitu

Scarabe⁹
us inter
deos

Ibis

Clystere
ab ibi

Aspidum
genera.
Hypnale
a sōmo
Ptyades:
a sputo
Ichneu-
mon
Locus
Lucani.
Feles
Eluros

Muscipula.
 Qui occidit felem necatur.
 Fele sorphor phebi Cynopolitani.

muscipula a luculetis scriptoribus sicut a Varrone & Seneca accipitur pro ipso decipulo: instrumentoque ad mures capiendos accommodato. Plinius ait in xi. oculos filium in tenebris fulgere. Idem in x. auctor est feles excrementa sua obtrere e fossa terra: intelligentes odorẽ illũ indiciem sui esse. Idem tradit feles concumbere mare stante populi fecmina subiacente: apud Columellam & Varronem: feles accipi videtur: pro eo animalis: quod vulgus fouinum & marturellũ appellat. In tanta et λουπος. i. feles apud egyptios erat veneratione. vt quicũque felem occidisset siue de industria siue per imprudentiam concursu populi interficeretur: olim miles romanus felem nec quidem sponte accidit: tunc repente concursus plebis ad eius domũ factus est: nec villo terrore ab hominis pena abstereri poterat: quod se vidisse Diodorus affirmat: cũ in egyptũ nauigasset. Ouidius canem dianam olim ob metũ gigantum in felem esse transfiguratum: quod & Higinus quoque memorat. Aut canem: cynopolitana prefectura cũ primis canem venerantur: vnde & nomen: hinc illa mordacitas sarronica: oppida tota canem venerantur nemo dianã. Mar. Tullius. In primo de legibus iccirco qui canem: & felem vt deos colunt: nõ eadem superstitione: qua ceteræ gentes conflantur. Refert Strabo quod a nobis deus qui capite canino figurat: colitur in ciuitate canũ. i. cynopolitani: vbi sacer quidã cibus est canibus constitutus. Aut crocodilũ: in egypto vrbs est arsiene quæ prins crocodelorum ciuitas vocabatur. In hac prefectura mirũ in modũ colitur crocodelus: & est sacer: nutritur a sacerdotibus: pane carne & vino Strabo vidisse sese refert. multũ præberi: & bellaria crocodelo sacro: herculis vero ciuitas colit iehneumones: qui crocodolis & aspidibus pernitiẽ preferunt: de crocodilo: Plinius Solinus: Herodotus copiosissime: crocodilon: ex eo dicitur autem manant κροκοῦ Δει λει. i. quod crocũ fugit ac eius odorẽ reformidat: ex genere amphibio est: vivit enim in terra & in aqua adolefcit ad duo & viginti cubita & stercois crocodili medicamentũ est facies: crocodilean vocant tollit lentigenes ex facie omnesque maculas: & cutẽ emulgat: Auctores Plinius in xxviii. & Galienus in x. simpliciũ: ob hoc dicit Ouidius. Nigrior apud pharii confuge piscis opem. i. ad intestina crocodili piscis egyptii: quo facies fucata fit venustior. Oratius quoque dixit stercois fucatus crocodili: a crocodilo deriuatur crocodilites quod sophilima est: captio: tendicula dialecorũ prope in extricabile

Canis deus.

Crocodelona.
 Crocodilus vnde.
 Crocodile.
 Stercois fucatus crocodili.
 Crocodilites quod.

Canis deus. In egypto vrbs est arsiene quæ prins crocodelorum ciuitas vocabatur. In hac prefectura mirũ in modũ colitur crocodelus: & est sacer: nutritur a sacerdotibus: pane carne & vino Strabo vidisse sese refert. multũ præberi: & bellaria crocodelo sacro: herculis vero ciuitas colit iehneumones: qui crocodolis & aspidibus pernitiẽ preferunt: de crocodilo: Plinius Solinus: Herodotus copiosissime: crocodilon: ex eo dicitur autem manant κροκοῦ Δει λει. i. quod crocũ fugit ac eius odorẽ reformidat: ex genere amphibio est: vivit enim in terra & in aqua adolefcit ad duo & viginti cubita & stercois crocodili medicamentũ est facies: crocodilean vocant tollit lentigenes ex facie omnesque maculas: & cutẽ emulgat: Auctores Plinius in xxviii. & Galienus in x. simpliciũ: ob hoc dicit Ouidius. Nigrior apud pharii confuge piscis opem. i. ad intestina crocodili piscis egyptii: quo facies fucata fit venustior. Oratius quoque dixit stercois fucatus crocodili: a crocodilo deriuatur crocodilites quod sophilima est: captio: tendicula dialecorũ prope in extricabile

lis: cui cōsimiles ceratinae quoq; sunt. Nāvt ē i ægyptiaca fabula: mu-
lier q̄piā cū filio iuxta nili t̄p̄ā ambulabat: ei crocodilus filiū abstulit
red diturū dicēs ti verū mulier diceret: sunt. n. ferme fœminæ oēs va
nidae: & mēdacilo quæ: tunc illa nō reddes inquit: atq; ob id a quū
atebat reddi cū vera dixisset: Auctores Lucianus. Et doxapater: hinc

lustrationesq; patiuntur: Nōne p
suo partu ita propugnant vt vul-
nera excipiāt: nullos imperus: nul-
los istus reformident: Omitto que
perferant: quæq; patiātur ambi-
osi honoris causa. Laudis studiosi
gloriæ causa: amore incensi cupidi-
tatis. Plena vita exēplorum ē: sed
adhibeat oratio modum: & rede-
at illuc vnde defluxit. Dabit: dabit
inquam se in tormenta vita beara:
nec iusticiam: temperantiā: in pri-
misq; fortitudinē magnitudinē
aimmī patiētiā profecuta cum tor-

lustrare est circuire. Virgilius. lustrat ane-
ferarū habitacula alias p lustra lupanarib⁹ accipiuntur: apud Ci. Plau-
tum: Oratiū: cæteros: Pro suo partu: multæ sunt bestia: quibus cu-
ra nō est sobolis sicut maribus tigribus: cū fœmina mira charitate fœ-
tum prosequatur: scribit Plinius leenā fœtā dimicare pro catulus: o-
culorum aciē in terrā defingentē ne venabula expauescat. Asinis quo-
q; partus charitas summa est: adeo vt per ignes ad fetus tendant: si-
miarum generi tanta est erga fœtū affectio: vt magna ex parte com-
plectendo necent. Ambitiosi: In secunda tusculana: quid inquit de
nostris ambitionibus: quid de cupiditate honorū loquar: que flāma
est: per quā non cucurrunt hui qui hæc omnia olim pūctis colligebāt.